

## ПОСТАНОВА

Державної Ради Республіки Крим

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Крым Къырым Джумхуриети Девлет Шурасынынъ КЪАРАРЫ

О поправках к проекту федерального закона № 984349-6 "Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации"

В соответствии с пунктом 4 статьи  $26^4$  Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", пунктом 3 статьей 75 Конституции Республики Крым

Государственный Совет Республики Крым постановляет:

- 1. Направить в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации поправки к проекту федерального закона № 984349-6 "Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации" (прилагаются).
  - 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Государственного Совета Республики Крым

В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь, 20 апреля 2016 года № 1064-1/16